
OTROKOVICE
Městský úřad

odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky

Cena vC DPH

ORM 451/2019 PíS Objednávka vystavena dne 18 03 2019

11410300Kč Vyřizuje: Doleželová Dita 577 680 409

DODAVATEL

Technické služby Otrokovice s.r.o.
K. Čapka 1256
765 02 Otrokovice 2

1¢ 25582259
DIČ CZ25582259

Objednáváme u Vás"

r "l ODBĚRATEL

,i město Otrokovice
i nám. 3. května 1340
:765 23 OTROKOVICE
'lČ' 002 84 301
, oic CZ00284301
' Tel . 577 680 213
1Fax: 577 933 369
l www otrokovlce cz, zak@muotrokov|ce cz

Pruh pro podélné parkováni v uhel Tylova. Otrokovice v rozsahu Vaši cenové nabídky ze dne 15. 03. 2019.

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin'

Platební podmínky'

Záruka

dle požadavku objednatele

splatnost faktury do 14 dnu ode dne doručeni

24 měsíců ode dne předáni a převzetí díla

Objednatel prohlašuje že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti,a le pro potřeby
souvtsejici výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČJR ze dne
9 11 2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH

Doleželová Dita
Tel 577 680 409
E-mail dolezelova@muc:trokovice cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
ňam 3 května 1340
765 23 OTROKOVICE
ic 002 84 301 MĚSTO

ic. 0(ů34?0i
S pozdrave . 3 kvétra i 34

23
:, /"1

Ing Frant|šeyZák
vedoucí od ru rozvoje města

Technické služby Otrokovice s.r.o.
Ť""'"q'"'Ô 7ČS dpok,:,k1,q{,!

IC(j ZSS 82 259
°tro CZ25582259


